ПРИКАЗ

     от 03.04.2023                               № 147                                 г. Прокопьевск
Об утверждении отчета о

результатах самообследования

за 2022 год

          В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения

самообследования образовательной организацией» (с изменениями от

20.01.2018 г. – приказ Минобрнауки России от 14 декабря 2017 г. N 1218 г.),  с

целью  обеспечения доступности и открытости информации о деятельности

организации, на основании решения педагогического совета (протокол от

03.04.2023 г. № 6)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить аналитическую часть отчета о самообследовании МБОУ

«Школа № 15»  за 2022 год (приложение 1).

2.  Утвердить результаты анализа показателей деятельности организации

МБОУ «Школа № 15» за 2022 год (приложение 2).

3. Овчинниковой Е.В. разместить отчет на официальном сайте отчет по

само обследованию МБОУ «Школа № 15» не позднее  08.04.2022 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

               Директор  МБОУ «Школа № 15»          ______________/Н.А. Фомичева

С приказом ознакомлен(а):

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная  школа

№15 имени В.Л. Гриневича»

(МБОУ «Школа № 15»)

Овчинникова Е.В.

		2023-04-03T16:18:39+0700
	Фомичева Наталья Алексеевна